平成 19 年 5 月 21 日

各  位

会 社 名 日 本 サ ー ボ 株 式 会 社

代 表 者 名 執行役社長 田 島  卓 也

（コード番号 6585 東証第二部）

責 任 者 名 総務部部長代理 小林俊征

T E L (03)3292-8624

会計監査人会計監査人会計監査人会計監査人のののの選任選任選任選任にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、本日開催の取締役会において、監査委員会が決定した議案の内容に基づき「会計監査人の選

任の件」に関し、平成 19 年 6月 18 日開催予定の第 72 期定時株主総会に付議することを決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．会計監査人の選任理由

  当社は、平成 19 年 4 月 27 日に株式会社日立製作所の連結対象子会社から日本電産株式会社の連結

対象子会社に変更になっております。

  日本電産株式会社及びグループ各社は、現在「みすず監査法人」を会計監査人としておりますが、

平成 19 年 6 月 22 日開催予定の日本電産株式会社定時株主総会及びグループ各社の定時株主総会にお

いて、「京都監査法人」を会計監査人に選任する予定であります。

  「京都監査法人」は、従来日本電産株式会社及びグループ各社の監査業務を担当していた公認会計

士が移籍することになっており、日本電産株式会社グループとしての会計監査の均一性及び効率性を

保つ観点から、当社といたしましても会計監査人として選任するものであります。

２．選任する会計監査人の名称及び事務所所在地

  名    称 ： 京都監査法人

  事務所所在地 ： 京都府京都市下京区四条通烏丸東入ル長刀鉾 8

           （東京にも事務所を開設し、平成 19 年 7 月時点での規模は、京都・東京あわせ

て約 200 名程度の監査法人となる予定であります。）

３．退任する会計監査人の名称及び事務所所在地

  名    称 ： 井上監査法人

  事務所所在地 ： 東京都千代田区神田佐久間町 3丁目 37 番地

４．異動予定日

  平成 19 年 6月 18 日（第 72 期定時株主総会開催予定日）

以上